Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2025

Innsbruck, 21. - 23.2.2025

Wettkampf 18 Jungen, 50m Ricken Jahrgange 2015 - 2017
22.02.2025 Startliste
Lauf 1 von 3 Lauf 2 von 3

1 1 Kollmitzer Julian 2015 Tiroler Wassersportv

2 Eichinger Jonas
3 Miller Anton

4 Kosler Lasse

5

6

Lauf 3 von 3
1 Kihnelt-Leddihn D.
2 Gruber Fabian
3 Richter Valentin
4 Zucchelli Leonardo
5 Leonhartsberger Zeno
6 Muglach Albuin

2015
2015
2015

2016
2016
2015
2015
2016
2016

SC Worgl
SU citynet Hall

Tiroler Wassersportv

SC IKB Innsbruck
SK Leutasch
SK Leutasch
SC IKB Innsbruck

533

5

6 Braun Maximilian

1:04.50
1:03.35

59.02
1:00.76

Tiroler Wassersportv 1:03.77
Tiroler Wassersportv 1:05.61

2 Glatzle Maximilian
3 Schwaiger Michael
4 Trampusch Nils

2017 SC IKB Innsbruck
2015 SU citynet Hall
2015 SC IKB Innsbruck

2016 Tiroler Wassersportv

3 3333

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to LSV Tirol
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